PROCESSO SELETIVO
PSICOPEDAGOGO

SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 09/2024

LISTA FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS E ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO
SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função PSICOPEDAGOGO CER

.

Orientações para candidatos Habilitados:

• O link da prova será enviado no e-mail do canditato (identificado na inscrição) no dia 24/01 até às 17h.

• O candidato receberá o link através do e-mail: RH FUABC SÃO MATEUS
(cd165645@shared.mandic.net.br);

• O controle de recebimento do link será de responsabilidade do candidato (Verificar no email a caixa de
entrada, spam e lixo eletrônico).

• Caso o candidato não receba o link até dia 29/01 ás 9h deverá ligar na FUABC-SÃO MATEUS no número
4462-1018 – RH para solicitar o reenvio.

*     O link será enviado individualmente e é de caráter pessoal e intransferível, a tentativa de violação do
mesmo acarretará na ELIMINAÇÃO do processo seletivo.

• A PROVA SERÁ DIA 29/01/2024 às 10H00

• O candidato precisa estar conectado a uma rede de internet estável, não nos responsabilizamos por falhas
no envio da prova, seja qual for o motivo.

• Em hipótese alguma haverá segunda chamada para os candidatos que perderem a data, horário da prova
ou tiveram falha na conexão de internet.

  CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADRIANA CAVALCANTE PEREIRA HABILITADO

ADRIANO WAGNER ALVES  HABILITADO

ALANA PEREIRA VALENTIM DE MORAIS  HABILITADO

ALESSANDRA PEREIRA VIEIRA HABILITADO

ALINE CRISTINA M.  S.  SANTOS  HABILITADO

ANA CAROLINA CERIONI MARTINS  HABILITADO

ANDREA AMANCIO DE MELO  HABILITADO

ANDRESSA DE MATOS MIGUEL FAUSTINO  HABILITADO

ANGELICA GOMES SILVA MUNIZ HABILITADO

BARBARA LETICIA SOUZA FONSECA  HABILITADO

BRUNA APARECIDA COLUCI DE MELO HABILITADO

CAMILA JESSICA LIMA DE OLIVEIRA  HABILITADO

CAMILE DE OLIVEIRA LIMA  HABILITADO

CARLA CRISTINA SANTANA SILVA HABILITADO

CAROLINA LAZARO BRANCO FERRARI HABILITADO

mailto:cd165645@shared.mandic.net.br

CAROLINE GREICE SILVA SANTANA  HABILITADO

CATARINA ESTEVES FERNANDES HABILITADO

CINTIA PESSOA BARBOSA  HABILITADO

CLAUDIA ACELINO LIMA MOURA HABILITADO

CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS  HABILITADO

CRISTINA ASSIS CAVALCANTE HABILITADO

DEBORA DA CONCEIÇAO AUGUSTO HABILITADO

DEBORA FARUA LEMES DE MELO HABILITADO

DINA NUNES DE BRITO SILVA  HABILITADO

EDILIZ APARECIDA FERREIRA DA SILVA  HABILITADO

ELIANAI CRISTINA DA SILVA HABILITADO

ELISANGELA NUNES FRESNEDA  HABILITADO

ERIKA CRISTINA DA SILVA CORREA  HABILITADO

ERIKA FARINHA CARVALHEIRO HABILITADO

FABIANA DE SOUZA AFONSO CARVALHO  HABILITADO

FERNANDA FERREIRA DO CARMO HABILITADO

FERNANDA REIS DOS SANTOS  HABILITADO

FLAVIA LOPORCHIO  HABILITADO

GLACILIANA NUNES DE JESUS  HABILITADO

GLAUCIA GOMES DA SILVA  HABILITADO

IVONEIDE DA SILVA CERQUEIRA  HABILITADO

JEFERSON FRANCISCO DE ASSIS  HABILITADO

JOICE RAMOS DOS SANTOS  HABILITADO

JOSINALVA VIEIRA PINTO HABILITADO

LUANA RIBEIRO DE SOUZA LIMA  HABILITADO

LUIS ROBERTO LOPES JUNIOR  HABILITADO

MAIARA HABILITADO

MARIA CLAUDENICE CLAUDINO LUSTOSA  HABILITADO

MARIA LUIZA DA SILVA HABILITADO

MARILENE GALDINO DE LIMA SILVA  HABILITADO

MARISA DA CUNHA FONSECA  HABILITADO

MAYARA COSTA BARROS  HABILITADO

MIRIAN RAMOS DEL BELLO DA SILVA  HABILITADO

MONICA APARECIDA ROQUE SERHAL HABILITADO

MONISE VIRGINIA SANTANA  HABILITADO

NIELSEN RIBEIRO BRANDAO HABILITADO

RENAN AMORIM DOS REIS NASCIMENTO  HABILITADO

ROCILDA ALVES DE SOUSA SILVA  HABILITADO

ROSELI DA SILVA CAPRISTO  HABILITADO

ROSILENE MARIA DA SILVA HABILITADO

SIMONE APARECIDA VALLIM ALVIM  HABILITADO

SIRLEI DE SOUZA HABILITADO

THAINA MENDONÇA SILVA  HABILITADO

VALERIA RODRIGUES DE SOUZA HABILITADO

VANESSA DOS SANTOS SILVA  HABILITADO

VITORIA SCARLETT DOS SANTOS SANCHEZ  HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ALINE BARBOZA DE FREITAS  DESABILITADO

ALINE DE MOURA FONTES  DESABILITADO

CAMILA MARTINS PEREIRA SANTOS  DESABILITADO

CAMILA RODRIGUES DE OLIVEIRA  DESABILITADO

CIBELLE MAYARA ALVES DE PAULA  DESABILITADO

CRISTIANE DO REGO DESABILITADO

DAIANE BENEVENUTO NERES  DESABILITADO

DAIRLENE MACIEL RODRIGUES DESABILITADO

FABIANO MARTINS DE FRANÇA  DESABILITADO

JANAÍNA ARAÚJO DOS SANTOS  DESABILITADO

KELLY APARECIDA DOS SANTOS  DESABILITADO

LUCIANA DOS SANTOS FERREIRA  DESABILITADO

MAIARA NERI PEREIRA DESABILITADO

MARCELO CLEMENC CROMWELL QUIXABEIRA DESABILITADO

MARIA APARECIDA DE SOUZA  DESABILITADO

MAYRA LUISSA FROES DE OLIVEIRA  DESABILITADO

MYLENA BACARIN ZANARDO DESABILITADO

NATALIA VIRGINIA FARIAS COSTA  DESABILITADO

RENATA DE MOURA LEMOS  DESABILITADO

RENATAPASQSILVA@GMAIL.COM DESABILITADO

ROSELI DAS GRAÇAS BATISTA GALDINO DA COSTA DESABILITADO

ROSEMEIRE FERREIRA VICENTIN  DESABILITADO

SHIELA CALHAU PEREIRA DESABILITADO

SILVIA  REGINA  ACACIO DO AMARAL NERI DESABILITADO

TAMIRIS TAIS DA SILVA DESABILITADO

TATIANE ROSA DE JESUS RIBEIRO DESABILITADO

THAÍS LARA ALBERTINA DO CARMO  DESABILITADO

São Paulo, 24 DE JANEIRO DE 2024.